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Da ikke Flere ønskede lat udtale sig, gik
man til Afstemning, hvorved . s

Forslag under NrY 1 af Bojsen om en

anden Affattelse af Lovsorslaget (se ovensor
ved Forhandlingens Begyndelse)

vedtoges med 49 Stemmer mod 17.

Derefter sattes Lovforslaget (se Til-

læg G)’under Afstemning og

vedtoges med 51 Stemmer mod 17. l

« « Lovforslaget gaarl nu tilbage ltil Lands-
thinget. · · « «

Formandem Der ter ikke flere Sager

paa Dagsordenen Ved Skrivelse as Dags
Dato har jeg fra Landsthingets Formand
modtaget Underretning om, sat Landsthinget
idag-for sit Vedkommende « har valgt til Stats-

revisorer med Hensyn til Statsregnskabet for

Finantsaaret 187 I»————7—2 Statsrevisor Has l e

og Statsrevisor Fisch»er» l
Ved Skrivelse, ligeledes af Dags Dato,

har jegtfra Conseilspræsidentenmodtaget Un-

derretning om, at det har behaget Hans Kon-

gelige Hoihed Kronprindsen i Kongens Navn

at befale, at Rigsdagens nærværende Sam-

lingz»skal sluttes Løverdagen den 23de Marts.

«Næste Møde vil blive afholdt , imorgen
Fredag, Middag Kl. 1,, og Dagsordenen vil

da være:

1) Foresporgsel af Folkethingsmændene for

Aarhus Amts .2den Valgkreds (J. M.

Mørk), Randers Amts 2den Valgkreds

— Ree) og Skanderborg Amts Iste Valg-
kreds (Tauber) til Jndenrigsmini-
steren angaaende den jydske Kjøbstad-
kreditforenings Stilling og Styrelse.

2) Forespvrgsel af Folkethingsmanden for
Ringkjobing Amts 3die Valgkreds
(Madsen) til Jndenrigsministeren

angaaende Meddelelse asl Eiendomsret
over fra Havet indvundne Landstrækninger

3) Foresporgsel af Folkethingsmanden for
’ Holbaek Amts ste Valgkreds (Ras-

mussen) til Inden,rigsministeren,
. om Ministeren vil søge den nordvest-

— sjællandskes lernbane ført til Svinninge
eller i denne ByssNærhed. s-

4) Eneste Behandling af: .-;

Forslag til Lov om Stempelafgift af uden-

landske offentlige Pengeesfekter. «

s)lAnd«en og sidste Behandling "-ccs:
Forslag til Beslutning af Rigsdagen an-J

- gaaende Statsregnskabet «for «Finantss
ciaret 1869———70. « « »« i «

» Medeijhxehet Kl rig-»
·

,

118de Møde

Fredagen den 22de Marts Kl. 1.

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde

blev oplæst og vedtagen.

Efter Dagsordenen foretoges forst:

Foresporgsel af Folkethingsmæn-
dene for Aarhus Amtcs 2den Valg-
kreds (J. M. Mørk), Randers Amts
2den Valgkreds (J. Ree) og Skan-

derborg Amts Iste Valgkreds (Tau-
ber) til Indenrigsministeren an-

gaaende den jydske Kjøbstadkredit-
forenings Stilling og Styrelse s

(Førespørgselen findes i -Tidenden Sp.
6404 J f -- « ; ·


